Form No. 3457-739 Rev A

TORO.

Count onit.

g’ Flex™ tandkratta

T Sand Pro® 2040Z-traktorenhet
5 Modellnr 08716—Serienr 314000001 och hogre
" o Modellnr 08716—Serienr 314000131 och hogre
> Modellnr 08716—Serienr 315000001 och hogre
c Modellnr 08716—Serienr 316000001 och hogre
((¢] Modellnr 08716—Serienr 400000000 och hogre
)] Modellnr 08716—Serienr 314000001 och hogre
=X

=5

o

G024504

Registrera din produkt pa www.Toro.com. uk HW“ ||||| ““‘ ‘HH H|| ||“H m“ HH”“HW
Oversattning av originalet (SV) Ce€es * 34 57 -7 39 %



A VARNING

KALIFORNIEN
Proposition 65 Varning
Anvandning av produkten kan orsaka
kemikalieexponering som av den
amerikanska delstaten Kalifornien
anses orsaka cancer, fosterskador och
andra fortplantningsskador.

Introduktion

Las den har informationen noga sa att du lar dig att
anvanda och underhalla produkten pa ratt satt, och
for att undvika person- och produktskador. Du ar
ansvarig for att produkten anvands pa ett korrekt och
sakert satt.

Kontakta garna Toro direkt pa www.Toro.com fér att fa
information om produkter och tillbehor, hjalp att hitta
en aterforsaljare eller for att registrera din produkt.

Kontakta en auktoriserad aterforsaljare eller

Toros kundservice och ha produktens modell- och
serienummer till hands om du har behov av service,
Toro originaldelar eller ytterligare information. Figur 1
visar var pa produkten modell- och serienumren sitter.
Skriv in numren i det tomma utrymmet.

G024526
9024526

Figur 1

1. Har finns modell- och serienumren

Modellnr

Serienr

| den har bruksanvisningen anges potentiella risker
och alla sdkerhetsmeddelanden har markerats med
en varningssymbol (Figur 2), som anger fara som
kan leda till allvarliga personskador eller dédsfall om
foreskrifterna inte foljs.

© 2022—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420

A

9000502

Figur 2

1. Varningssymbol

Tvéa ord anvands ocksa i den har bruksanvisningen for
att markera information. Viktigt anger speciell teknisk
information och Observera anger allman information
vard att notera.

Innehall

MONEEING e 3

1 Justera dacktrycket........cccoco, 4

2 Ta bort transportbradan............ccceevvvvvvviceeneeenn. 4

3 Ansluta mittenheten och sidoenheterna ........... 4

4 Ansluta dragkroken till rafsan ............ccccccceee 5

S5Fastarampen .......cccccoi s 6

6 Fastakablarna.........ccccccceeeiiiiiiiiice e, 6

7 Fasta stoppkedjeenheten ..., 7

Produktdversikt ... 8

KOMMING et 8

Montera och demontera vikterna ........................ 8

Montera rafsan paA maskinen ............cccceeveeeeeeeen. 9

Justera svangstoppskruvarna...............cccceee.... 10
Kontrollera rafsmoénstret och justera

Lift-in-turn-systemet............cccoon 11

Justerarafsans lutning ...................cooe e, 11

Hoéja och sdnkarafsan..........ccccccceeeeieiiiiiiiennnn, 12

Ta bort rafsan fran maskinen............................. 12

Ré&fsa en sandgrop ........cccccovviiiiieeiiiiiiiiiee, 12

FelsOkNiNg ....ooooiiiiiiii 14

Kontakta oss pa www.Toro.com.
Tryckt i USA
Med ensamratt



Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anvandning
1 Inga delar kravs - Justera dacktrycket.
2 Inga delar kravs - Ta bort transportbradan fran maskinen.

Mittenhet

Enhetens hdgersida
Enhetens vanstersida
3 Skruv (3/4 x 3 1/2 tum)
Lasmutter (% tum)
Lang distansbricka
Kabelskydd

Ansluta mittenheten och sidoenheterna.

Dragkrok

4 Skruv (3/4 x 3 1/2 tum)
Lasmutter (3/4 tum)

Lang distansbricka

Ansluta dragkroken till réfsan.

Rampenhet

5 Vagnskruv (3/8 x 3/4 tum)
Flansmutter (34 tum)

Skruv (1/4 x 5/8 tum)

Fasta rampen.

Kabel
6 Ansatsbult
Flansmutter (5/16 tum)

Fasta kablarna.

Stoppkedjeenhet

7 U-bult

Flansmutter (5/16 tum)

Fasta stoppkedjeenheten.

N = 2D B DNIEDNDDN A 2 aaalNdDDNDDDNDN A A A

Media och extradelar

Beskrivning Antal Anvandning
Skruv (5/16 x 2 1/2 tum) 2
Flanslasmutter (5/16 tum) 2
Hangsle 2
Skruv (3/4 x 4 1/2 tum) ! Montera rafsan pa maskinen
Lasmutter (3/4 tum) 1 '
Kort distansbricka 2
Skruv (5/16 x 1 tum) 4
Flanslasmutter (5/16 tum) 4




1

Justera dacktrycket

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Det ar viktigt att maskinen har korrekt Figur 4
dacktryck for att rafsan ska fungera
ordentligt. Se till att dacktrycket ar 0,48 bar

G023667
9023667

(Figur 3). 2. Slang fastelementen och transportbradan.
Kontrollera dacktrycket nar dacken ar kalla for att fa
en sa exakt avlasning som majligt.
Tryck: 0,48 bar 3
Ansluta mittenheten och
sidoenheterna
Delar som behovs till detta steg:
1 Mittenhet
1 Enhetens hdgersida
1 Enhetens vanstersida
G001055
9001055 2 Skruv (3/4 x 3 1/2 tum)
Figur 3 ;
2 Lasmutter (% tum)
2 Lang distansbricka
2 Kabelskydd
2 Tillvagagangssatt
- 1. Placera enheterna sa att mittenhetens dversta
Ta bort transportbradan platta ar vand framat och sidoenheternas
Oversta plattor &r vanda bakat (Figur 5).
Inga delar kravs
Tillvagagangssatt

Innan du kan montera rafsan pa en ny maskin maste
du ta bort transportbradan fran maskinen.

1. Ta bort de muttrar, skruvar och brickor som
faster transportbradan bak pa maskinen.




6. Rikta in ett kabelskydd éver tapphalet och fast
med en skruv (3/4 x 3 1/2 tum) och en lasmutter
(3/4 tum) och dra at till 163—-217 N-m; se Figur 6.

Obs: Kontrollera att sidoenheten svanger

fritt. Lossa muttern och skruven nagot vid
behov. Kontrollera att vagnskruvarna inte ror vid
varandra i nagon del av rorelsen.

4

« Ansluta dragkroken till

9024527

Figur 5 rafsan
1. Oversta plattan vand 2. Oversta plattan vand bakat
framat (mittenhet) (sidoenhet) Delar som behovs till detta steg:
1 Dragkrok

2. Forin en lang distansbricka i tapphalet pa varje

sidoenhet (Figur 6). 1 Skruv (3/4 x 3 1/2 tum)

1 Lasmutter (3/4 tum)

1 Lang distansbricka

Tillvagagangssatt
1. For in en lang distansbricka i halet pa
dragkrokens bakre del (Figur 7).

G024501

9024501

Figur 6
1. Mittenhet 4. Sidoenhet
2. Kabelskydd 5. Lang distansbricka
3. Lasmutter (3/4 tum) 6. Skruv (3/4 x 3 1/2 tum)

3. Rikta in tapphalet pa enhetens hogersida med
tapphalet pa mittenhetens hogersida.

4. Rikta in ett kabelskydd 6ver tapphalet och fast

G024505

med en skruv (3/4 x 3 1/2 tum) och en lasmutter 3
(3/4 tum) och dra at till 163—-217 N-m; se Figur 6. 9024505
Figur 7
Obs: Kontrollera att sidoenheten svanger ) o _
fritt. Lossa muttern och skruven nagot vid 1. Svangenhet 4. Lang distansbricka
behov. Kontrollera att vagnskruvarna inte ror vid 2. Lasmutter (3/4 tum) 5. Dragkrok
varandra i nagon del av rorelsen. 3. Skruv (3/4 x 3 1/2 tum)
5. Rikta in tapphalet pa enhetens vanstersida med
tapphalet pa mittenhetens vanstersida. 2. Rikta in halet i dragkrokens bakre del med halet

i svangenheten.




3. Satti skruven (3/4 x 3 1/2 tum) och fast
dragkroken pa svangenheten.

4. Montera l[&smuttern (3/4 tum) pa skruven och

dra &t till 163—217 N-m.

5

Fasta rampen

Delar som behovs till detta steg:

6

Fasta kablarna

Delar som behovs till detta steg:

2 Kabel

4 Ansatsbult

4 Flansmutter (5/16 tum)

1 Rampenhet

2 Vagnskruv (3/8 x 3/4 tum)
2

Flansmutter (% tum)

1 Skruv (1/4 x 5/8 tum)

Tillvagagangssatt

1. Rikta in halen i plattan i rampenhetens nedre

ande med halen i plattan nara dragkrokens
bakre del (Figur 8).

1 2

Figur 8

1. Flansmutter, 3/8 tum (2)
)
5. Dragkrok

N

Skruv (1/4 x 5/8 tum)
3. Ramp

G024506

9024506

4. Vagnskruv, 3/8 x 3/4 tum

2. Montera tva vagnskruvar (3/8 x 3/4 tum) i ha
och fast dem med tva flansmuttrar (3/8 tum).

3. Montera skruven (1/4 x 5/8 tum) i halet pa
plattornas framsida.

len,

Tillvagagangssatt

1.

N =~

. Ansatsbult

Rikta in kablarnas andar med ett hal i anden pa
rafsan (Figur 9).

Obs: For att minska risken for att kablarna
karvar ska du kontrollera att deras andar ar
placerade enligt Figur 9.

G024507
9024507

Figur 9

3. Flansmutter (5/16 tum)
Kabel

Fast varje kabel med en ansatsbult och
flansmutter (5/16 tum).

Dra den andra anden av respektive kabel genom
lAmpligt kabelstdd och rikta in den med ett hal
Overst pa rampenheten (Figur 10).

Obs: For att minska risken for att kablarna
karvar ska du kontrollera att deras andar ar
placerade enligt Figur 10.




G023805
9023805

Figur 10
1. Flansmutter (5/16 tum) 4. Kabel
2. Ramp 5. Kabelstod
3. Ansatsbult

4. Fast den dvre delen av varje kabel med en
ansatsbult och flansmutter (5/16 tum).

Obs: Justera kabelns 6vre position enligt behov efter
monteringen; se Justera Lift-in-turn-systemet (sida
11).

7

Fasta stoppkedjeenheten

Delar som behovs till detta steg:

1 Stoppkedjeenhet

w N =

Figur 11

Flansmutter (5/16 tum) 4. Dragkrok
Dragkrokens faste 5. U-bult
Mittflik

G023804

9023804

1 U-bult

2 Flansmutter (5/16 tum)

Tillvagagangssatt

1. Rikta in mittfliken pa dragkrokens faste i halet pa
mitten av dragkroken (Figur 11).

Montera U-bulten och fast den med tva
flansmuttrar (5/16-tums).



Produktoversikt

PobNh-=

Kabel
Ramp
Lyftkedjor
Ramfaste

Figur 12

© N o o

G024508
9024508

Stoppkedjeenhet
Dragkrok
Dragkrokens faste
Rafsa

Korning

Montera och demontera

vikterna

Den flexibla tandkrattan kraver fyra vikter, vilka
medféljer maskinen. Kontrollera alltid att maskinen

har ratt antal vikter.

Kontrollera hur manga vikter som kravs pa maskinens

framre del i foljande tabell:

finborste.

Redskap Antal vikter som behovs
Flexibel tandkratta 4
Flexibel tandkratta med 6

Spikdressnat

Spikdressnat med dressnat
for finputsning

1. Ta bort de tva skruvarna och de tva muttrarna
som haller nuvarande vikter pa plats pa
maskinens framre del (Figur 13).

Obs: Om maskinen ar utrustad med en
lampsats ska du ta bort skruven och muttern
som faster den framre lampan vid maskinen.
Spara alla delar, se Monteringsinstruktioner fér

lampsats.

G023729
9023729

Figur 13




Ta bort eller Iagg till vikter efter behov.

Fast vikterna med de tva skruvarna och de tva
muttrarna.

Obs: Om maskinen ar utrustad med lampsats
ska du montera den framre lampan genom att
fora in skruven genom vikterna och fasta den
med muttern; se Monteringsinstruktioner fér
lampsats.

Montera rafsan pa

maskinen
Ansluta kablarna till
redskapslyften

1. Skjut in dragkroken under maskinens bakre del.

2. Dra kedjorna under kablarna.

3. Montera ett hangsle pa anden av varje lyftkedja.
Viktigt: Kontrollera att kedjorna inte &r
vridna.

4. Rikta in hangslena pa korrekt sida av
redskapslyften pa maskinen (Figur 14).

G023744
Figur 14 g
5. Fast varje hangsle med en flanslasmutter (5/16

tum) och en skruv (5/16 x 2 1/2 tum).

Obs: Kontrollera att gangorna pa varje skruv
har kontakt med flanslasmuttrarnas nylonlas,
och att varje hangsle svanger fritt.

Ansluta dragkroken till
dragkroksramen

1.

Rikta in dragkrokens stangande med
dragkroksramen (Figur 15).

G023743

9023743

Figur 15

1. Skruv (3/4 x 4 1/2 tum) 4. Kort distansbricka

2. Dragkroksram 5. Stangande

3. Lasmutter (3/4 tum)

2. Rikta in en distansbricka pa varje sida om
stanganden, och for in skruven (3/4 x 4 1/2
tum) genom dragkroksramen, stanganden och
distansbrickorna.

3. Fast skruven med lasmuttern (3/4 tum) och dra

at till 163-217 N-m.



Ansluta ramfastet

1. Ta bort muttern och skruven som haller
ljuddamparskyddet pa plats pa maskinens bakre
del (Figur 16).

)

=~
. e
0\
N 4“lI;L

G023806
9023806

Figur 16

Rikta in skruvhalen i ramfastet med skruvhalen i
ramen.

Obs: Kontrollera att kedjorna ar korsade enligt
anvisningarna i Figur 17.

G023816

9023816

Figur 17
Maskinen visas inte

3. Fast ramfastet med fyra skruvar (5/16 x 1 tum)

och fyra flansmuttrar (5/16 tum); se (Figur 16).

Justera svangstoppskru-

varna

1. Svang rafsan till ena sidan. Stoppskruven bor
ta i dragkroken nar rafsan ar 51 mm fran hjulet

(Figur 18).

Ingen justering kravs om det finns 51 mm spel
mellan rafsa och hjul.

G023918

1
9023918
Figur 18
1. 51 mm
2. Kontrollera om det finns for lite eller for mycket

spel mellan hjulet och rafsan.

Om det ar for lite spel lossar du pa
flanslasmuttern.

Om det ar for mycket spel lossar du pa
kontramuttern.

Obs: Anvand en skiftnyckeln pa skruvens
fyrkantsgrepp for att hindra att skruven snurrar.

4
Figur 19

3

G023923
9023923

3. Kontramutter
4. Fyrkantsgrepp

1. Stoppskruv
2. Flanslasmutter

3. Nar stoppskruven ar pa plats och spelet ar 51
mm mellan rafsa och hjul drar du at lamplig
skruv.

10



¢ Om du lossade flanslasmuttern drar du at
kontramuttern.

¢  Om du lossade kontramuttern drar du at
flanslasmuttern.

Obs: Anvand en skiftnyckeln pa skruvens
fyrkantsgrepp for att hindra att skruven snurrar.

Gor likadant med den andra stoppskruven.

Kontrollera att réfsan inte ror vid dacken under
nagon del av rorelsen.

Kontrollera rafsmonstret
och justera Lift-in-turn-
systemet

Kontrollera rafsmonstret

1.
2.

Se till att dacktrycket ar 0,48 bar.

Kor maskinen till en sandgrop. Den ska helst
vara plan.

Nar rafsan ar i nedsankt lage svanger du
maskinen till vanster sa att rafsan ar helt
utsvangd.

Stoppa maskinen, stang av motorn, 1agg i
parkeringsbromsen, ta ut nyckeln och vanta tills
alla rérliga delar har stannat.

Kliv av maskinen och kontrollera rafsans spar i
sanden pa den vanstra sidan.

Obs: Rafsan ska rafsa 6ver hjulsparen, men
inte ha kontakt med sanden utanfor hjulsparen.
Se Justera Lift-in-turn-systemet (sida 11) om
rafsans spar ar felaktigt.

Upprepa proceduren for rafsans hdgra sida.

Justera Lift-in-turn-systemet

1.

4.
5.

Slutfér steg 1 till 5 i Kontrollera rafsmonstret
(sida 11).

Svang rafsan helt till ena sidan.

Du faststaller om rafsan har for stor kontakt med
sanden och rafsar bortom hjulsparen eller har
for lite kontakt med sanden for att réfsa dver

hjulsparen i insidan av svangen (om rafsans
vanstra sida till exempel ar svangd till vaster).

Observera vilket hal kabelns 6vre ande ar fast i.

Avlagsna ansatsbulten och flansmuttern och
flytta kabelns ande till lampligt hal.

* Om rafsan har fér mycket kontakt med
sanden och rafsar bortom hjulsparen ska du

flytta kabelns dvre ande till ett hal narmare
rampens mitt.

G023805
9023805

Figur 20

* Om rafsan har for lite kontakt med sanden
och inte rafsar dver hjulsparen ska du flytta
kabelns 6vre ande till ett hal langre bort fran
rampens mitt.

Fast kabeln med ansatsbulten och flansmuttern.

Obs: For att minska risken for att kabeln karvar
ska du kontrollera att dess ande ar placerade
enligt Figur 20.

7. Upprepa proceduren pa den andra sidan.

Justera rafsans lutning

Du kan justera rafsans lutning for att 6ka eller minska
materialomrérningen. Om rafsans kant ar riktad
framat (Figur 21), mot maskinen, tar rafsan upp en
stérre mangd material och ror om materialet pa en
djupare niva. Om rafsans kant ar riktad bakat (Figur
23), bort fran maskinen, tar rafsan upp en mindre
mangd material och rér om materialet pa en ytligare
niva.

11



G024512
9024512

Figur 21
Riktad framat

G024511
9024511

Figur 22
Mellanlage

G024510
9024510

Figur 23
Riktad bakat

1. Ta bort de framre muttrarna och skruvarna som
faster rafsenheten vid fastet (Figur 24).

w

G024509
9024509

Figur 24
1. Bakre flansmutter (2) 3. Framre skruv (2)
2. Bakre skruv (2) 4. Framre flansmutter (2)

2. Lossa de bakre muttrarna och skruvarna.

3. Justera rafsan till dnskad lutning tills de lampliga
halen ar i linje med varandra.

Obs: | mellanlaget anvands halen narmast de
bakre skruvarna. | de andra tva ldgena anvands
hal langre bort fran de bakre skruvarna.

4. Montera skruvarna i halen och fast dem med
muttrarna.

5. Dra at muttrarna pa de framre och bakre
skruvarna.

Hoja och sanka rafsan

Anvand redskapsbrytaren pa maskinens hogra
mandverhandtag om du vill hdja och sénka rafsan.

Tryck brytaren uppat om du vill héja rafsan, och nedat
om du vill sdnka den; se maskinens bruksanvisning.

Ta bort rafsan fran
maskinen

A VARNING

Om du kor maskinen utan att nagot redskap
har monterats kan den tippa over och orsaka
personskador eller skador pa egendom.

Kor inte maskinen utan att ha ett redskap
monterat som godkants av Toro.

1. Lossa dragkroken fran dragkroksramen.

2. Lossa hangslena fran redskapslyften.

3. Ta bort ramfastet frdn maskinens bakre del.

Rafsa en sandgrop

Las hela avsnittet om krattning innan du rafsar
sandgropen. Vilka justeringar som kravs paverkas
av flera faktorer: sandens struktur och djup, dess

12



fuktinnehall, hur komprimerad den ar och férekomsten
av ogras. Alla dessa faktorer kan variera mellan olika
banor eller till och med mellan olika sandgropar pa en
och samma bana. Genom att justera rafsan kan du fa
perfekt resultat dar du ska anvanda maskinen.

Lar dig att rafsa

Ova dig pa att rafsa i en stor och plan sandgrop pa
banan. Prova att starta och stanna, svénga, héja och
sanka rafsan, kora ned i och upp ur sandgropen osv.
Kor med medelhégt motorvarvtal och lag hastighet.
Ovningarna hjalper foraren att fa battre kontroll Gver
maskinen.

Det rafsmonster som rekommenderas i sandgropar
visas i Figur 25. Om du féljer det monstret slipper du
onddig overlappning samtidigt som du far minimal
komprimering och ett fint, jamnt ménster i sanden.
Detta ar den mest effektiva rafsmetoden. Det ar dock
viktigt att variera rafsmonstret regelbundet for att
minska risken att skapa en tvattbradseffekt.

AT
[

\ LTy
\.\\zf}fl/!

.~
-

2
o
/

.:{}I’.\

N

/ I.' 0 \

/ fs o \ \

/ O ﬁ Vo
/ {\ﬁ MR
R E

TS o

G003409

9003409

Figur 25

1. Kor ned i en sandgrop 2.
mitt pa kortsidan i ett plant

omrade.

Kor upp ur sandgropen
i en rat vinkel i ett plant
omrade.

Kor ned i sandgropen mitt pa kortsidan, dar det

ar som lattast att ta sig nedfér kanten. Kér genom
sandgropens mitt nastan anda bort till den motsatta
kortsidan. Svang sedan sa snavt du kan at endera
hallet, och fortsatt tillbaka precis intill den sand du
rafsade i forsta varvet. Kor i en utatriktad cirkel enligt
Figur 25, och kor bort ifrdn sandgropen i en rat vinkel i
ett plant omrade.

Snygga till branta, korta kanter och sma gropar med
en handrafsa.

Kora ned i och upp ur en sandgrop

Nar du kor ned i en sandgrop ska du inte sanka ned
rafsan forrdn den befinner sig dver sanden. Om

du sanker ned den tidigare riskerar du att skara i
grasmattan eller dra ned grasklipp och annat skrap i
sandgropen. Sank ned rafsan medan maskinen ar
i rorelse.

Nar du koér upp ur sandgropen ska du bdrja hdja
upp rafsan nar framhjulet lamnar gropen. Medan
maskinen kors vidare upp ur gropen hojs rafsan upp
sa att inte sand dras ut pa graset.

Genom erfarenhet och évning Iar du dig snabbt nar
du bor utféra de olika momenten da du kor ned i och
upp ur en sandgrop.

13



Felsokning

Problem

Mojliga orsaker

Atgird

Det finns ett droppformat omrade som inte

har trimmats.

1.

Lift-in-turn-kablarna ar inte korrekt
justerade.

. Svangstoppskruvarna ar inte korrekt

justerade.

. Justera Lift-in-turn-kablarna.

. Justera svangstoppskruvarna.

Det trimmade omradets utseende ar
oacceptabelt.

1. Réfsans lutning ar inte korrekt.

Det 6nskade resultatet kan inte uppnas
med standardkonfigurationen.
Maskinhastigheten ar for hdg eller for
lag.

. Justera rafsans lutning.

. Montera tillvalet borstfinputsningssats

(séljs separat).

. Justera maskinhastigheten eller mon-

tera tillvalet hastighetsbegransarsats
(séljs separat).

Rafsan ar i kontakt med dacken.

. Svangstoppskruvarna ar inte korrekt

justerade.

Stoppkedjorna &r inte korrekt
monterade.

. Justera svangstoppskruvarna.

. Se till att stoppkedjorna ar korsade

och att skruven som faster kedjorna
ar monterad i den sjatte lanken fran
dragkroken.

Det finns otrimmade hdgar dar rafsans
sidoenheter svanger fran mittenheten.

. Rafssektionerna ar inte korrekt

monterade.

. Se till att sidoenheterna ar korrekt

monterade pa mittenheten for
att minimera avstandet mellan
mittenheten och sidoenheterna.

Det finns synliga dackmarken i det
trimmade omradet.

. Réfsan ar inte helt nedsankt.

En lyftkedja ar vriden inuti skyddshdljet.

. Séank ned rafsan helt vid trimning.

. Ta bort hangslet, se till att kedjan inte

ar vriden och montera hangslet igen.

14




Anteckningar:



Anteckningar:



Anteckningar:



Forsakran om inbyggnad

The Toro Company, 8111 Lyndale Ave. South, Bloomington, MN, USA férsakrar att féljande enheter
Ooverensstammer med nedanstaende direktiv, forutsatt att de monteras i enlighet med medféljande anvisningar
pa vissa Toro-modeller enligt vad som anges i relevant deklaration om éverensstammelse.

Modellnr Serienr Produktbeskrivning Fakturabeskrivning Allméan beskrivning Direktiv
.. Flexibel tandkratta for Sand | TOOTH RAKE - SANDPRO .
08716 314000001 och hogre Pro 2040Z-traktorenhet 20407 Flex-trimmer 2006/42/EG

Relevant teknisk dokumentation har sammanstallts enligt kraven i Del B i Bilaga VIl i direktivet 2006/42/EG.

Vi atar oss att vidarebefordra, vid forfragningar fran nationella myndigheter, relevant information om denna
delvis fullbordade maskin. Vidarebefordringen sker elektroniskt.

Maskinen ska inte tas i drift férran den har monterats pa lampliga Toro-modeller enligt anvisningarna i tillhérande
forsakran om Gverensstammelse och i enlighet med alla andra tillgangliga anvisningar, varefter maskinen kan
sagas Overensstdmma med alla relevanta direktiv.

Intygas: Auktoriserad representant:

Marcel Dutrieux
Manager European Product Integrity
P Toro Europe NV

\_j Nijverheidsstraat 5
2260 Oevel
Belgium

Tom Langworthy

Teknisk chef

8111 Lyndale Ave. South

Bloomington, MN 55420, USA

september 23, 2022



UK Declaration of Incorporation

The Toro Company, 8111 Lyndale Ave. South, Bloomington, Minnesota, USA, forsakrar att foljande enheter
dverensstammer med namnda direktiv férutsatt att de monteras i enlighet med anvisningarna pa vissa
Toro-modeller, vilket anges i relevant deklaration om éverensstammelse.

Modellnr Serienr Produktbeskrivning Fakturabeskrivning Allméan beskrivning Direktiv
" Flexibel tandkratta for Sand | TOOTH RAKE - SANDPRO " S.I. 2008 nr
08716 314000001 och hégre Pro 2040Z-traktorenhet 20407 Flex-trimmer 1597

Relevant teknisk dokumentation har sammanstallts enligt kraven i forteckning 10 i S.1. 2008 nr 1597.

Vi atar oss att vidarebefordra, vid forfragningar fran nationella myndigheter, relevant information om denna
delvis fullbordade maskin. Vidarebefordringen sker elektroniskt.

Maskinen ska inte tas i drift forran den har monterats pa lampliga Toro-modeller enligt anvisningarna i tillhérande
forsakran om dverensstammelse och i enlighet med alla andra tillgangliga anvisningar, varefter maskinen kan
sagas Overensstdmma med alla relevanta direktiv.

This declaration has been issued under the sole responsibility of the manufacturer.
The object of the declaration is in conformity with relevant UK legislation.
Auktoriserad representant:

Marcel Dutrieux
Manager European Product Integrity
P Toro U.K. Limited

\j Spellbrook Lane West
Bishop's Stortford
CM23 4BU
United Kingdom

Tom Langworthy

Teknisk chef

8111 Lyndale Ave. South

Bloomington, MN 55420, USA

september 23, 2022




Fel och produkter som omfattas

The Toro Company och dess dotterbolag Toro Warranty Company
garanterar gemensamt, och i enlighet med ett avtal dem emellan, att din
Toro-produkt ("produkten”) &r utan material- och tillverkningsfel i tva ar eller
1500 arbetstimmar*, beroende pa vilket som intraffar férst. Den har garantin
galler for alla produkter férutom luftare (och for dem finns det separata
garantiférklaringar). Om ett fel som omfattas av garantin féreligger, kommer
vi att reparera produkten utan kostnad. Detta omfattar feldiagnos, utférande
av arbetet, reservdelar och transport. Denna garanti borjar galla det datum
da produkten levereras till den ursprungliga kdparen i aterforsaljarledet.

* Produkten &r férsedd med en timmétare.

Anvisningar for garantiservice

Du ar ansvarig for att meddela produktdistributéren eller den auktoriserade
aterforsaljaren som du kdpte produkten av sa snart du tror att ett fel som
omfattas av garantin foreligger. Om du behdver hjalp med att hitta en
produktdistributor eller auktoriserad aterforsaljare, eller om du har nagra
fragor som ror dina rattigheter och skyldigheter betraffande garantin, kan
du kontakta oss pa:

Toro Commercial Products Service Department
Toro Warranty Company

8111 Lyndale Avenue South

Bloomington, MN 55420-1196 USA

+1-952-888-8801 eller +1-800-952-2740
E-post: commercial.warranty@toro.com

Agarens ansvar

Som &gare till produkten ar du ansvarig for att utféra det underhall och de
justeringar som kravs, i enlighet med anvisningarna i bruksanvisningen.
Om du inte utfor det underhall och de justeringar som kravs kan detta leda
till att ett eventuellt garantiansprak inte godkanns.

Produkter och fel som inte omfattas

Det ar inte alla produkt- eller funktionsfel som kan intraffa under
garantiperioden som beror pa material- eller tillverkningsfel. Den har
garantin omfattar inte foljande:

®  Produktfel som orsakats av att andra reservdelar an Toro-originaldelar
har anvants eller av att extra, modifierade tillbehér och produkter som
inte har tillverkats av Toro har monterats och anvants. | vissa fall
erbjuder tillverkaren en separat garanti for sddana produkter.

®  Produktfel som orsakas av underlatenhet att utféra det underhall
och/eller de justeringar som rekommenderas. Garantiansprak
kan komma att underkdnnas om Toro-produkten inte underhalls i
enlighet med anvisningarna i stycket Rekommenderat underhall i
bruksanvisningen.

®  Produktfel som orsakas av felaktig, slarvig eller vardslés anvandning
av produkten.

¢ Slitdelar som férbrukas vid anvandning, férutom om dessa visar sig
vara defekta. Exempel pa slitdelar som férbrukas eller slits ut vid
normal anvandning av produkten omfattar, men ar inte begransade till,
bromsklossar, bromsbelagg, lamellbelagg, knivar, cylindrar, valsar
och lager (tatade eller smorjbara), understal, tandstift, svanghjul och
svanghjulslager, dack, filter, remmar samt vissa sprutkomponenter
som membran, munstycken och backventiler m.m.

® Fel som orsakats av yttre paverkan. Yttre paverkan omfattar,
men &r inte begransat till, vader, férvaringsomstandigheter,
féroreningar, anvandning av branslen, kylvatskor, smorjmedel,
tillsatser, konstgdédningsmedel, vatten eller kemikalier m.m. som ej
har godkants.

®  Fel eller problem med prestandan pa grund av att brénslen
(t.ex. bensin, diesel eller biodiesel) som inte uppfyller respektive
industristandarder har anvants.

Toros heltackande garanti
Begransad garanti

® Normalt férekommande buller, vibrationer, slitage och férsamringar.

® Normalt slitage omfattar, men ar inte begransat till, skador pa séaten till
foljd av slitage eller nétning, slitage pa malade ytor, repor pa dekaler
eller fdnster m.m.

Reservdelar

Reservdelar som planeras att bytas ut i forbindelse med nédvandigt
underhall omfattas endast av garantin under perioden fram till den
planerade tidpunkten for utbytet av delen. Delar som byts ut i enlighet
med den har garantin omfattas av garantin under hela den aterstdende
produktgarantin och tillfaller Toro. Toro fattar det slutliga beslutet om
huruvida en befintlig del eller enhet ska repareras eller bytas ut. Toro har
ratt att anvanda omarbetade reservdelar vid garantireparationer.

Garanti for djupurladdnings- och litiumjonbatterier:

Djupurladdnings- och litiumjonbatterier har en total livslangd pa ett visst
antal kilowattimmar. Anvandnings-, laddnings- och underhallstekniker
kan forlanga eller minska den totala batterilivslangden. | och med att
batterierna i produkten anvands minskar gradvis mangden anvandbart
arbete mellan laddningsintervallerna tills dess att batteriet ar helt
urladdat. Ansvaret for att ersatta urladdade batterier, pa grund av normal
anvandning, faller pa produktens agare. Batterierna maste kanske
bytas ut under garantiperioden, och det sker da pa agarens bekostnad.
Observera (endast litiumjonbatterier): Garantin for litiumjonbatterier ar
begransad och berdknas proportionellt fran ar tre till fem baserat pa
anvandningstid och antal férbrukade kilowattimmar. Se bruksanvisningen
fér mer information.

Agaren bekostar underhallet

Den vanliga service som kravs for Toro-produkter omfattar bland annat
att finjustera motorn, smérja, rengdra och polera maskinen, byta filter
och kylvatska samt att utféra det underhall som rekommenderas. Sadan
service far agaren sjalv bekosta.

Allmanna villkor

Reparation av en auktoriserad Toro-distributor eller Toro-aterforséljare ar
den enda kompensation som du har rétt till under denna garanti.

Varken The Toro Company eller Toro Warranty Company ar ansvariga
for indirekta eller oforutsedda skador eller foljdskador i samband med
anvandningen av de Toro-produkter som omfattas av denna garanti.
Detta inkluderar alla kostnader eller utgifter for att tillhandahalla
ersattningsutrustning eller service under rimliga perioder med
funktionsfel eller avsaknad av méjlighet av anvdnda produkten medan
reparationer som omfattas av garantin utférs. Med undantag for

den emissionsgaranti som ndmns nedan, och endast om denna ar
tillamplig, finns ingen annan uttrycklig garanti. Alla indirekta garantier
i fraga om siljbarhet och anvandningslamplighet ar begransade till
denna uttryckliga garantis varaktighet.

| vissa stater ar det inte tillatet att undanta oférutsedda skador eller
foéljdskador, eller tidsbegransa en indirekt garantis varaktighet, och i dessa
fall ar det mojligt att ovanstdende undantag och begransningar inte géller.
Denna garanti ger dig specifika juridiska rattigheter, och du kan aven ha
andra rattigheter som varierar fran stat till stat.

Anmarkning om motorgarantin:

Produktens emissionskontrollsystem kan omfattas av en separat

garanti som uppfyller de krav som faststallts av den amerikanska
miljdmyndigheten (Environmental Protection Agency, EPA) och/eller
Kaliforniens luftskyddsmyndighet (California Air Resources Board, CARB).
Tidsbegrénsningarna som anges ovan &r inte tillampliga i fraga om garantin
for emissionskontrollsystem. Se garantiférklaringen om emissionskontroll
som medféljer produkten eller finns i motortillverkarens dokumentation

for ytterligare information.

Andra ldnder a4n USA och Kanada

Kunder som har kdpt Toro-produkter som exporterats fran USA eller Kanada ska kontakta sin Toro-distributor (aterforsaljare) for att fa garantipolicyn for
sitt eget land eller sin provins eller stat. Om du av nagon anledning &r missndjd med din distributérs service eller har svart att fa garantiupplysningar

kontaktar du Toro-importéren.

374-0253 Rev B





